

Položkový rozpočet		
Zakázka: Přístřešek pro popelnice		
Zhotovitel:	Městský bytový podnik Lanškroun s.r.o Nádražní 33 56301 Lanškroun-Lanškroun-Vnitřní Město	IČO: 25953036 DIČ: CZ25953036
Objednat...		IČO: DIČ:
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
HSV		108 429,45
PSV		3 300,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		5 586,00
Ostatní náklady		0,00
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	117 315,45 CZK
Základní DPH	21 %	24 636,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,45 CZK
Cena celkem:		141 951,00 CZK
Za zhotovitele Místo Za objednatele 14.11.2024 Datum		

Popis:

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1 Zemní práce					16 835,55
1	139 60-0012.RA0 Ruční výkop v hornině 3	m3	9,00000	1 500,00	13 500,00
2	122 20-1109.R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	9,00000	38,30	344,70
3	113 20-1012.RA0 Vytrhání obrubníků chodníkůvých a parkových	m	4,10000	418,50	1 715,85
4	100 00-4212.R00 Hutnění sypaniny vrstvy tl. do 60 cm, 1 pojezd	m3	15,00000	85,00	1 275,00
Díl: 17 Konstrukce ze zemin					5 000,00
5	99999 Doprava kameniva	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce					18 120,00
6	380 31-1531.R00 Beton komplet. konstrukcí prostý C 12/15	m3	4,00000	4 530,00	18 120,00
Díl: 5 Komunikace					25 704,90
7	564 83-1111.R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	30,00000	148,00	4 440,00
8	564 21-1111.R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	30,00000	45,70	1 371,00
9	583-314004R Kamenivo těžené frakce 4/8 B Jihomor. kraj	t	1,20000	641,00	769,20
10	583-318036R Kamenivo těžené frakce 16/32 D Olomoucký kraj	t	3,00000	387,00	1 161,00
11	583-317073R Kamenivo těžené frakce 0/32 A Zlínský kraj	t	2,50000	309,00	772,50
12	596 21-5021.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	30,40000	265,50	8 071,20
13	592-45020R Dlažba zámková cihla 20x16,5x4 cm přírodní	m2	32,00000	285,00	9 120,00
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci					8 400,00
14	916 66-1111.RT3 Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 80x250x500 mm	m	20,00000	420,00	8 400,00
Díl: 97 Prorážení otvorů					28 674,00
15	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,00000	317,50	1 905,00
16	979 08-7391.R00 Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	6,00000	139,00	834,00
17	979 08-1111.RT2 Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	6,00000	485,00	2 910,00
18	979 99-0104.R00 Poplatek za skládku sutí - beton nad 30x30 cm	t	6,00000	2 500,00	15 000,00
19	979 09-5312.R00 Naložení a složení sutí	t	6,00000	1 020,00	6 120,00
20	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,00000	317,50	1 905,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					5 695,00
21	998 01-1018.R00 Přesun hmot, budovy zděné, příplatek do 5 km	t	10,00000	218,00	2 180,00
22	998 01-1001.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	10,00000	351,50	3 515,00
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					3 300,00
23	771 24-9111.R00 Řezání dlaždic tl. 22 mm diamantovým kotoučem	m	15,00000	220,00	3 300,00
Díl: VN Vedlejší náklady					5 586,00
24	94949466 VRN 5%	-	1,00000	5 586,00	5 586,00